PREFEITURA r}E

sÃü MIGIEL üü runntÁ
FODÊR IX§,CUTIVÜ

PORTARIA Ne 463 /2022, LL DE AGOST O DE 2022.

"olspÕe soBRE A rxorunnaçÃo DE
SERVTDoR púnuco DA pREFETTURA

Do rrtrurlcÍpro DE sÃo MrcuEL Dü
GUAMA".

O Prefeito do MunicÍpio de São Miguei do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO

Í*l

G0MES LEITE, no uso de suas atribuições iegais que lhe confere o art.
Orgânica do Munícípio de São Miguel do Guamá/PA.

6.6, Inciso IV e VI, da Lei

:i!f;L'i:l

::11 I
:,,wà:+

@#
ffi
âil§
"eüfrqffi

medÊt,t4*m
:*re,ffi

=!W*&s§trY,Iffi!
.;*;rtffi
i:&-::

.,,:::.!:

Art. 1s-
comlssao
MUNICIPAT

Art. 2s- Esta P

0L/08/2022.

Art. 3s- Dê-se

mento em
CRETARIA

efeito retroativo a

Gabinete do
Registrado e

uel do Estado 11" de agosto de 2022
'ção na mesma data supra.publÍcado

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tt/iguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

:*-

t'

RESOTVE